

# Milk Copenhagen ApS

Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 05 33 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2016.

---

**Mads Houlberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milk Copenhagen ApS Voldbjergvej 24 8240 Risskov
	Hjemmeside: <a href="http://www.milkcopenhagen.dk">www.milkcopenhagen.dk</a>
	CVR-nr.: 31 05 33 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Trine Mathiasen Mads Peter Houlberg
<b>Direktion</b>	Mads Peter Houlberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af børnetøj. Salget foregår ved afholdelse af homeparties og direkte via selskabets webshop.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod 4.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.983 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har som følge af negativt resultat tabt hele selskabskapitalen. Selskabsdeltagere og ledelse har i regnskabsåret udvidet udlån til selskabet med 2 mio. kr. til styrkelse af selskabets likviditet, ligesom der er afgivet tilsagn om, at stille denne finansiering til rådighed for selskabet i 2016. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets øvrige kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Selskabets ledelse vurderer at disse forudsætninger kan opfyldes, hvorved årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Det forventes at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening henholdsvis gældskonvertering af de stillede lån.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.125</b>	<b>4.103.687</b>
2 Personaleomkostninger	-3.735.578	-3.152.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.006	-185.204
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.363.459</b>	<b>765.844</b>
Andre finansielle indtægter	3.362	1.473
Øvrige finansielle omkostninger	-549.983	-410.298
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.910.080</b>	<b>357.019</b>
Skat af årets resultat	-73.000	178.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.983.080</b>	<b>535.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	535.019
Disponeret fra overført resultat	-3.983.080	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.983.080</b>	<b>535.019</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	33.510
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	33.510
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.496
Materielle anlægsaktiver i alt	0	15.496
Deposita	28.875	28.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.875	28.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.875</b>	<b>77.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.563.376	1.746.630
Forudbetalinger for varer	1.149.633	2.155.427
Varebeholdninger i alt	3.713.009	3.902.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.417	0
Udskudte skatteaktiver	105.000	178.000
Andre tilgodehavender	305.524	300.055
Periodeafgrænsningsposter	18.000	18.000
Tilgodehavender i alt	1.089.941	496.055
Likvide beholdninger	65.096	102.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.868.046</b>	<b>4.500.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.896.921</b>	<b>4.578.601</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-5.351.902</u>	<u>-1.342.883</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.226.902</u></b>	<b><u>-1.217.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.213.282</u>	<u>2.196.594</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.213.282</u>	<u>2.196.594</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.574.315	2.109.142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.456.548	665.606
	Anden gæld	<u>2.879.678</u>	<u>825.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.910.541</u>	<u>3.599.890</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.123.823</u></b>	<b><u>5.796.484</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.896.921</u></b>	<b><u>4.578.601</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negativt resultat tabt hele selskabskapitalen. Selskabsdeltagere og ledelse har i regnskabsåret udvidet udlån til selskabet med 2 mio. kr. til styrkelse af selskabets likviditet, ligesom der er afgivet tilsagn om, at stille denne finansiering til rådighed for selskabet i 2016. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets øvrige kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Selskabets ledelse vurderer at disse forudsætninger kan opfyldes, hvorved årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Det forventes at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening henholdsvis gældskonvertering af de stillede lån.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.453.975	2.980.481
Pensioner	35.305	13.730
Andre omkostninger til social sikring	81.843	32.132
Personaleomkostninger i øvrigt	164.455	126.296
	<b><u>3.735.578</u></b>	<b><u>3.152.639</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>797.362</u>	<u>797.362</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>797.362</u></b>	<b><u>797.362</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-763.852	-631.948
Årets af-/nedskrivninger	-33.510	-131.904
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-797.362</u></b>	<b><u>-763.852</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33.510</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2015	319.729	319.729		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>319.729</b>	<b>319.729</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-304.233	-250.933		
Årets af-/nedskrivninger	-15.496	-53.300		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-319.729</b>	<b>-304.233</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>15.496</b>		
<b>5. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-1.342.883	-1.217.883	
Resultatdisponering	0	-3.983.080	-3.983.080	
Værdiregulering valutakontrakter	0	-25.939	-25.939	
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-5.351.902</b>	<b>-5.226.902</b>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	4.213.282	2.196.594
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.213.282</b>	<b>2.196.594</b>



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.574 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.563 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	661 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Domænenavn og rettigheder	0 t.kr.